
AUTOCONT
liDIČ: CZ04308697 S00AP00WE0Xn

KUPNÍ SMLOUVA
1. Kupující:
Název organizace: 
Se sídlem:

Statutární město Prostějov
nám. T. G Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
00288659
CZ00288659
Mgr. František Jura. primátor města
Ing. Jan Števko, vedoucí Odboru informačních
technologií
Magistrátu města Prostějova
Česká spořitelna, č.ú. 27-1505517309/0800

IČ
DIČ:
Zastoupená: 
ve věcech smluvních:

Bankovní spojeni: 
(dále jen „kupující")

2. Prodávající: 
Název organizace. 
Zapsaná:

AUTOCONT a.s.
oddíl B, vložka 11012 vedená u Krajského soudu 
v Ostravě
Hornopolní 3322/34. Moravská Ostrava, 702 00 OstravaSe sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupená.
Bankovní spojení:
(dále jen „prodávající")

04308697 
CZ04308697 
Jindřichem Zimolou 
6563752/0800

II. Předmět plněni

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu dodávku - Systém pro ochranu dat 
DLP a nástroj na šifrování - v souladu s technickou specifikací uvedenou v příloze č. 
1 této smlouvy a se všemi příslušnými dokumenty, licencemi, případně dalšími listinami 
dokládajícími původ zboží.

11.1.

Kupující se zavazuje zboží, které je předmětem této smlouvy za podmínek níže 
uvedených převzít a zaplatit za něj kupní cenu v dohodnuté výši.

II.2.

III. Kupní cena
Celková dohodnutá kupní cena je cena pevná, konečná a nejvýše přípustná po celou 
dobu plnění zakázky.

III.1.

Celková cena v Kč bez DPH: 
DPH 21% v Kč:
Celková cena v Kč vč. DPH:

2.127.839,60
446.846,40
2.574.686,00

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou zboží, tj. 
včetně dopravy do místa plnění apod. Záloha na kupní cenu nebude poskytována.

IV. Doba a místo plnění
Prodávající je povinen dodat kupujícímu nový, nepoškozený a kompletní předmět 
plnění na adresu sídla kupujícího, a to nejpozději do 14.12. 2018 včetně implementace 
předmětu smlouvy a zaškolení.

III.2.

IV. 1.

1



Kupující není povinen převzít nekompletní či jinak zjevně nefunkční dodávku. 
V případě, že kupující využije práva převzít částečnou dodávku, je prodávající 
oprávněn vyúčtovat kupní cenu až po dodání poslední části zboží. V případě předáni 
částečné dodávky, bude sepsán předávací protokol s uvedením fakticky převzatého 
plnění.

IV.2.

V. Fakturace
V.1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na podkladě vystaveného daňového dokladu - 

faktury, se splatností 21 dnu ode dne doručení daňového dokladu - faktury na adresu 
kupujícího. Faktura musí být doložena předávacím protokolem potvrzeným oběma 
účastníky smlouvy. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání 
kompletní zakázky a po ukončeni implementace a daňový doklad - fakturu vystaví do 
3 dnu po implementaci a kompletním dodání zakázky.

V.2. Faktury (daňové doklady) musí splňovat náležitosti daňového dokladu tohoto typu a to 
v souladu s ustanoveními zákona o účetnictví a § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění a musí být doručena na adresu kupujícího 
jedním z níže uvedených způsobů. V případě, že daňové doklady nebudou mít 
odpovídající náležitosti a přílohy je kupující oprávněn zaslat je ve Ihutě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplněni. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením 
kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový daňový doklad s novou Ihutou 
splatnosti.

V.3. Daňový doklad - faktura bude doručena jedním z těchto způsobů: 
osobné
poštou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy 
elektronicky e-mailem: posta@prosteiov.eu

V.4 Za den úhrady sjednávají smluvní strany den připsání sjednané kupní ceny na účet
prodávajícího.

VI. Převod vlastnictví
VI. 1. Kupující nabude vlastnické právo k věcem jejich převzetím.

VII. Požadavky na kompatibilitu

VII. 1. V jakémkoli případě nekompatibility (nefunkčnosti a nespolupráci) zjištěné při
implementaci se dodavatel zavazuje k úplné bezplatné výměně SW řešeni.

Vlil. Servisní podpora
Prodávající poskytne na SW servisní podporu v délce dle přílohy č.1 , minimálně 36 
měsíců. Tato servisní podpora je v ceně zakázky.

Vlil.2. Odstraněním nefunkčnosti mini zadavatel uvedení zařízení do původního provozního 
a technického stavu.

VIII.1.

Vlil.3. Po dobu servisní podpory bude prodávající poskytovat bezplatnou servisní podporu 
v délce a s parametry specifikovanými v příloze č.1. V případě složitější závady, 
poskytne prodávající kupujícímu na své náklady náhradní SW řešení.

2



Kontaktní e-mail pro hlášení závad je dispecink.jm@autocont.cz. V hlášení kupující 
uvede popis závady, verzi SW a bližší informace o SW.

Vlil 4

IX. Smluvní pokuty
Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z ceny nedodaného předmětu smlouvy za každý i započatý pracovní den prodleni s 
plněním předmětu smlouvy.
Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z ceny předmětu smlouvy za každý i započatý pracovní den prodlení s implementací 
předmětu smlouvy.
Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z ceny zařízení za každý i započatý pracovní den prodleni se servisním zásahem.
V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádné vyúčtované ceny dle odstavce III. této 
smlouvy, jakož i v případě prodlení s plněním jakéhokoliv jiného peněžitého závazku, 
přijatého v rámci této smlouvy nebo jinak z ní vyplývajícího, se sjednává úrok z prodlení 
ve výši dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb. občansky zákoník a § 2 nařízení vlády c. 
351/2013 Sb., z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, splatný do 30 dnu ode 
dne doručení jeho vyúčtování.

IX. 1.

IX.2.

IX.3.

IX.4

X. Závěrečná ujednání
Příjemce zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobů 
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného 
plněni bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude 
nejpozdéji ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném 
registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
příjemce zdanitelného plněni oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném 
registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou 
okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění 
daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 
bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného 
plnění informovat. Při použití zvláštního způsobů zajištěni daně bude příslušná výše 
DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti.
V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobů zajištěni daně z 
přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši 
daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem 
zdanitelného plněni na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místné 
příslušného správce dané, bude tato úhrada považována za splnění části závazku 
příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za 
zdanitelné plnění.
Obě smluvní strany se dohodly, že kupující má právo zveřejnit obsah Smlouvy na svých 
oficiálních www stránkách v sekci „Veřejné zakázky11. Obsahuje-li Smlouva údaje, které 
tvoří obsah obchodního tajemství dle ustanovení § 504 občanského zákoníku, označí 
prodávající příslušné vybrané odstavce Smlouvy a kupující takto označené odstavce 
pro zveřejnění znepřístupní.
Obě strany se zavazuji neposkytovat informace, které získají při činnosti podle této 
Smlouvy, třetím subjektům, nad rámec svých zákonných povinností.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou 
vzestupně číslovaných dodatku podepsaných oběma smluvními stranami.

X.1.

X.2.

X.3.

X 4

3



Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě kupní.
Účastníci prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle,
že při jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně
přečetli a s jejím obsahem plné souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž
dodavatel obdrží dvě vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.
Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum
pozdějšího podpisu.
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb. o registru smluv.

X.10. Smluvní strany sjednávají, že kupující zašle informaci prodávajícímu o uveřejnění
smlouvy v Registru smluv.

X.5.

X.6

X.7.

X.8.

X.9

Přílohy:

1) Technické parametry
u 11. m

Ift 11. 2018
2018V Prostějově dneV Prostějově dne 2018

za prodávajícího:za kupujícího

4



Příloha č.l
Funkčnost/technický požadavek a jeho požadovaná minimální Nabídnuté řešení 
hodnota
Kompletní řešení prevence úniku dat (DLP) Safetica DLP 8

Integrace s Microsoft Active Directory ANO
Centrální správa bezpečnosti dat ANO
Kompletní audit pohybu dat a činnosti uživatelů ANO
Skrytý režim vč. skrytí procesu a složek, a to i vzhledem k lokálnímu nebo 
doménovému administrátorovi přítomnému na koncové stanici

ANO

Ochrana proti obejití systému ANO
Ochrana systému proti obejití musí být aktivní pro uživatele, lokálního i 
doménového administrátora.

ANO

Ochrana dat u všech aplikací, typů dat nebo síťových protokolů, včetně 
šifrovaných)_________________________________________________________
Pro definování kategorie citlivých dat mít možnost omezit pohyb a práci 
s daty - které média mohou být použity pro přenos, na jaký web může být 
provedeno nahrání souboru, na jakou emailovou adresu mohou být data 
zaslána, jaká aplikace může data otevřít_________________________________
Možnost monitorovacího, upozorňovacího i zakazovacího režimu

ANO

ANO

ANO
Možnost navázání politik na konkrétní aplikace - definice zdrojů (konkrétní 
data, přístup k externím zařízením, síti), které aplikace může využít pro svůj

ANO

běh
Vyhledávání a analýza citlivých údajů v dokumentech a v e-mailech na 
základě obsahu nebo metadat souboru, vyhledávání klíčových slov, 
regulérních výrazů, osobních údajů.____________________________________
Řešení musí obsahovat předpřipravené šablony (slovníky) na osobní údaje, 
musí podporovat českou diakritiku, musí umožňovat integrovat značky 
klasifikačních produktů třetích stran

ANO

ANO

Kontrola a blokování aplikací a webů ANO
Kontrola a řízení tisků dokumentů ANO
Správa externích zařízení při připojování do sítě ANO
Možnost read-only módu ANO
Auditní záznam veškerých externích zařízení připojovaných do systému vč. 
monitoru, klávesnic a myší

ANO

Inspekce šifrovaných spojení SSL/HTTPS ANO
Nástroj musí umět sledování pohybu důležitých dokumentů, nastavení 
pravidel pro práci s dokumenty________________________________________
V případě, že bude pro chod zařízení nutná databáze jiná než Oracle, kterou 
má zadavatel k dispozici, tak součástí dodávky musí být i databáze pro server 
(např. MS SQL) včetně všech potřebných licencí v multilicenčním programu 
pro 4 virtuální jádra s minimálně roční podporou od výrobce (SA)

ANO

ANO- součástí nabídky je databáze MS
SQL

Možnost práce s historickými daty ANO

Zobrazení dat a nastavení pravidel v jednotné konzoli, možnost zobrazení ANO 
dat i ve webovém prohlížeči
Minimální doba ukládání všech logů do databáze je 6 měsíců. ANO

Automatické reportování uživatelských aktivit, všechny operace se soubory 
včetně podpory RDP a zasílání upozornění

ANO

ANO

Personální audit zaměstnanců Safetica DLP 8

5



Sběr dat na stanicích uživatelů a bezpečné ukládání do databáze na server ANO
s nastavením rolí a práv
Podrobné informace o době spuštění a rovněž o době skutečně aktivního 
využívání konkrétních aplikací, tyto jsou zároveň pro rychlé vyhodnocení

ANO

tříděny do kategorií
Informace o skutečně aktivním čase jednotlivých webových stránek, včetně 
podrobných informací o URL, protokolu a titulku okna, nezávisle na použitém 
prohlížeči, tyto jsou zároveň pro rychlé vyhodnocení tříděny do kategorií

ANO

Ochrana před únikem dat sledováním práce se soubory ANO
Rozlišení aktivního času využití aplikací a webů včetně rozložení práce na 
stanici během dne.___________________________________________ ________
Podpora protokolů POP3, IMAP, MAPI / Exchange včetně šifrování SSL

Podpora emailového klienta MS Outlook - řešení je schopné

ANO

ANO
ANO

monitorovat
e-mailové aplikace, nezávisle na typu aplikace.
U e-mailů musí být k dispozici informace o přílohách ANO

Podrobné informace o práci s citlivými soubory jako kdo k těmto přistupoval, 
v jakých aplikacích s nimi pracoval, kam je ukládal, přejmenování a mazání, 
včetně externích zařízení, emailů a cloudových úložišť vč. synchronizované

ANO

složky na disku
Lokální operace se soubory - kopírování, přesun, stažení z webu, FTP, 
mazání, vytváření, otevírání včetně identifikace zdrojové a cílové lokality -
cesta, typ zařízení, jednoznačný identifikátor____________________________
Monitorování použití kopírování do schránky a snímání

ANO

ANO
obrazovky
Sledování tisku včetně detailů o dokumentech, logování vytištěných dat ANO

ANOSledování práce s externími zařízeními a disky

ANOLog zapnutí/vypnutí PC, log spánku/vzbuzení PC
ANOLog přihlášení/odhlášení uživatele

Informace o využití sítě včetně rozpadu na aplikace, sledování objemu ANO
stažených dat
Fungování monitoringu i na noteboocích mimo magistrátní síť ANO

V případě, že bude pro chod zařízení nutná databáze jiná než Oracle, kterou 
má zadavatel k dispozici, tak součástí dodávky musí být i databáze pro server 
(např. MS SQL) včetně všech potřebných licencí v multilicenčním programu 
pro 4 virtuální jádra s minimálně roční podporou od výrobce (SA)__________
Minimální doba ukládání všech logů do databáze je 6 měsíců.

ANO

ANO

Pravidelné reporty a okamžitá varování s přehlednými výstupy a s plnými 
detaily

ANO

ESET Endpoint Encryption ProŠifrování koncových zařízení

Šifrování celého disku ANO

Šifrování výměnných medií ANO
Šifrování souborů a složek ANO
Šifrování odesílaných e-mailů a příloh pomocí doplňku do MS Outlook ANO

ANOŠifrování plaintextu a schránky
Z technických důvodů nechceme řešení pomocí Bitlockeru, požadujeme 
řešení nevyžadující Bitlocker

ANO

6



Společné požadavky

Přímá technická podpora výrobcem ANO
Dokumentace a rozhraní v českém jazyce ANO
Implementace (vytvoření politik, monitoringu provozu koncových stanic pro 
dvě lokality dle požadavků zadavatele, implementace nastavení 
restriktivních opatření, vyhodnocení a řešení bezpečnostních opatření) a 
zaškolení správců pro administraci produktů_____________________________
450 trvalých licencí (uživatel/zařízení) včetně supportu na 3 roky

ANO

ANO

Cena dodávky za řešení celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena dodávky za řešení celkem s DPH

2 127 839, 60 ,- 
446 846, 40 ,- 

2 574 686, 00

7


